Zarzadzenie Nr 0050.45.2025
Wojta Gminy Dlugosiodlo
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie powolania koordynatora gminnego do spraw
obslugi informatycznej

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w zwiazku z Zarzadzeniem Wojewody
Mazowieckiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie wyboroOw uzupetniajacych
do Rady Gminy Dhugosiodto (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 3119) zarzadza sig, co
nastgpuje:

§1. Powoluje si¢ Pana Radostawa Michalaka na koordynatora gminnego do
spraw obstugi informatycznej w wyborach uzupehiajacych do Rady Gminy
Dtugosiodto zarzadzonych na dzien 8 czerwca 2025 r.

§2.Szczegotowy zakres zadan okre§la Uchwata Nr 42/2024 Panstwowe;j
Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunkdéw oraz sposobu
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,
rad powiatow, sejmikow wojewoddztw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w
wyborach wojtow, burmistrzow 1 prezydentow miast zarzadzonych na dzien
7 kwietnia 2024 r. (M.P.poz.186).

§3.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wit Gminy
/-/Stanistaw Jastrzebski



	Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w związku z Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Długosiodło (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 3119) zarządza się, co następuje:
	§1. Powołuje się Pana Radosława Michalaka na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Długosiodło zarządzonych na dzień 8 czerwca 2025 r.
	§2.Szczegółowy zakres zadań określa Uchwała Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P.poz.186).

